
گل سه امتیازی پیکان 
بعد از 257 دقیقه

پیکان بعد از ظهر دیروز مقابل 
سپاهان فراتر از انتظار بازی 
کرد و حریف مدعی اش را با تک 
گل محمدعلی کاظمی شکست 
داد. آخرین برد این تیم به هفته 
سوم برمی گشت که آنها در 
مسجدسلیمان نفت را دو بر یک 
شکست دادند. پیکان در یازده 
بازی بعدی نتوانسته بود رنگ 
برد را ببیند و در جدول موقعیت 

خطرناکی داشت.
تیم مجتبی حسینی در بازی های 
قبلی هم توانسته بود نمایش 
خوبی داشته باشد، ولی بازیکنان 
این تیم ضربات آخر ضعیفی 
زدند. پیکان در هر دو بازی اش 
بعد از جام جهانی می توانست 
نتایج بهتری بگیرد، ولی چه در 
شکست مقابل تراکتور و چه در 
تساوی با پرسپولیس بازیکنان 
این تیم فرصت های خوبی را 

خراب کردند.
این طلسم سرانجام در بازی 
با سپاهان شکست و پیکان 
توانست نتیجه حملاتش را 
بگیرد. آنها بعد از 257 دقیقه 
گل زدند تا به سومین برد فصل 
برسند و از پایین جدول کمی 
فاصله بگیرند. با این حال 
حسینی باید برای خط حمله اش 
به فکر گزینه های جدیدی 
باشد. 7 گل زده در 14 بازی آمار 
خوبی نیست و آنها همراه مس 
رفسنجان بدترین خط حمله 

لیگ را در اختیار دارند.

 
خشم عجیب 

مورایس
ژوزه مورایس از زمان حضورش 
در ایران مربی آرامی بوده، ولی 
در نیمه اول بازی با پیکان برای 
اولین بار شاهد خشم این مربی 
پرتغالی بودیم. او کنار خط به 
ابراهیم صالحی که به زمین 
افتاده بود معترض شد و تأکید 
داشت که مهاجم پیکان در 
حال تمارض است. با این حال 
صحنه آهسته نشان داد که 
به صورت این بازیکن ضربه 
خورده است. تصاویر این بازی 
هم نشان می دهد که بینی او 
در اثر این ضربه خونریزی کرد.

صالحی بعد از بازی درباره این 
صحنه گفت: »رضاییان مرا ندید 
و من از پشت او آمدم که برخورد 
صورت گرفت. بینی من خونریزی 
نمی شدم  متوجه  و  شت  دا
مورایس چه می گوید. او در همه 
بازی ها روی نیمکت می نشست 
و نمی دانم چرا ناگهان بالای سر 
ما آمد. مورایس وقتی بینی مرا 

دید، روی نیمکت نشست.«
او درباره برد ارزشمند تیمش 
هم گفت: »برد خیلی خوب 
و به موقعی به دست آوردیم. 
مقابل پرسپولیس هم شایسته 
پیروزی بودیم که بدشانس 

بودیم.«

 
هفته رؤیایی 

پرسپولیس
پرسپولیس بعد از تساوی هفته 
گذشته مقابل پیکان، استقلال را در 
کنارش دید و شاگردان گل محمدی 
تنها به خاطر تفاضل گل بهتر در صدر 
ماندند. با این حال پرسپولیس با برد 
ارزشمند دیروز در سیرجان دوباره 
صدرنشین  تنهایی  به  توانست 
شود. هفته رؤیایی پرسپولیس با 
تساوی استقلال و شکست سپاهان 
تکمیل شد و آنها گام بزرگی به سمت 
برداشتند.  نیم فصل  قهرمانی 
حالا استقلال، نزدیک ترین رقیب 
پرسپولیس در دو امتیازی این تیم 
است و سپاهان و گل گهر سیرجان 
پنج امتیاز با صدرنشین فاصله 
بحران  می رسید  نظر  به  دارند. 
مهاجم کار سرخ پوشان را سخت 
کند، با این حال دیروز دو بازیکنی 
برای پرسپولیس گل زدند که کمتر 

کسی انتظارش را داشت.

 zخبر

 کارلو آنچلوتی

از حالا بنزمای متفاوتی خواهید دید

آنچلوتی پس از بازی مقابل وایادولید که با برد 2-0 رئال مادرید همراه بود 
در پاسخ به این سوال که بنزما پس از 58 روز فیکس شده گفت: »فیکس 
بازی کردن به او کمک خواهد کرد. از نظر من او بعد از مصدومیت عملکرد 
خوبی خواهد داشت و می تواند نقش تعیین کننده ای در تیم داشته باشد. 
همین اتفاق هم رخ داد. او بسیار با انگیزه و با اعتماد به نفس است. 
بنزمای متفاوتی را در نیم فصل دوم نسبت به نیم فصل اول خواهیم دید.«

  یورگن کلوپ:

می خواهم فیرمینو بماند

کلوپ بعد از برد 2-1 تیمش مقابل لستر در کنفرانس مطبوعاتی حضور پیدا 
کرد و گفت: »در حال مذاکره با بابی هستیم و می خواهم او بماند.« فیرمینو 
از زمان ورود کلوپ به باشگاه از فصل 15/16 بازیکن مورد علاقه مربی 
آلمانی بوده و همیشه قابلیت این را داشته که فوتبال هوی متال آلمانی 
را به تصویر بکشد. در حال حاضر مذاکرات برای تمدید با این بازیکن 

در حال انجام است. قرارداد فیرمینو در پایان فصل به آخر می رسد.

 رفائل نادال

آغاز فصل با شکست

فصل جدید تنیس جهان برای رافائل نادال ستاره اسپانیایی دنیای تنیس 
از روز گذشته شروع شد.

 آغازی که اما برای او مطلوب نبود و این ستاره که برای رسیدن به آمادگی 
مطلوب پیش از رقابت های گرنداسلم استرالیا در رقابت های یونایتد 
کاپ 2023 شرکت کرده بود، رقابت ها را با شکست 2 بر 1 مقابل کمرون 

نوری انگلیسی آغاز کرد.

کی روش در سال های 
گذشته بارها با تیم 
ملی ایران روبه روی 

قطر ایستاده و قطعاً 
از این تیم شناخت 

خوبی دارد. تیم 
فلیکس فوتبال 

جذابی بازی می کرد، 
ولی در جام جهانی 
تیمی شکننده بود 

و قطعاً انتخاب 
کی روش با هدف 

تقویت بخش دفاعی 
تیم است.

تساوی خانگی جمعه هر چند روی 
کاغذ برای استقلال نتیجه خوبی 
نیست ولی شاگردان ساپینتو در 
زمین اصلاً کار آسانی نداشتند و 
می توانند از این امتیاز خوشحال 

باشند.
مس رفسنجان در ورزشگاه آزادی 
پا به پای استقلال بازی کرد و به 
هیچ وجه حریف آسانی نبود. فصل 
گذشته هم تیم فرهاد مجیدی به 
سختی توانست حریف رفسنجانی 
را شکست دهد ولی این بار تلاش  
پینتو  سا ی  تعویض ها و  بی ها  آ

نتوانست گره بازی را باز کند.
مس با تنها چهار گل خورده بهترین 
خط دفاع لیگ بیست و دوم را در 

اختیار دارد و بازی جمعه نشان داد 
که این آمار دفاعی درخشان اتفاقی 

به دست نیامده. 
البته استقلال چند فرصت خوب 
برای باز کردن دروازه میهمان داشت 
و حتی یک بار هم ضربه سر مطهری 
به تیر دروازه خورد، ولی مس هرگز 
حریف دست و پا بسته ای نبود. 
استقلال برای دقایقی کنترل بازی را 
در اختیار داشت ولی تیم برتر زمین 
دایماً جابه جا می شد و مس هم در 
لحظات برتری اش می توانست دروازه 

حسینی را باز کند.
ساپینتو از استقلال تیمی ساخته که 
در تمام دقایق بازی حریف را تحت 
فشار می گذارد و در نهایت با این 

فشار به گل برتری می رسد ولی مس 
خودش تیم چغری بود که در برابر 
این بازی پرفشار تسلیم نشد. آنها با 
لباس های نارنجی و سبزشان شبیه 
کماندوهایی بودند که سهم پررنگی 
در ثبت یکی از زیباترین »صفر – 
صفر« های این فصل لیگ داشتند.

مس نیمه دوم را بهتر شروع کرد ولی 
استقلال بعد از تعویض های ساپینتو 
بازی را گرفت و چند فرصت خوب 
داشت. دقایق پایانی نیمه دوم اما 
مس دوباره سوار بر بازی شد و حتی 
می توانست به گل برتری برسد. 
مسی ها در این دقایق چند فرصت 
خوب را هدر دادند و مشخص شد 
که چرا این تیم در 14 بازی فقط 7 

گل زده.  این آمار مس رفسنجان را 
در کنار پیکان به ضعیف ترین خط 
حمله لیگ برتر تبدیل کرده است.
هرچند در فهرست مس رفسنجان 
نام منشا و شیمبا، دو آقای گل سابق 
لیگ دیده می شود ولی هیچ کدام از 
این مهاجمان در کنار فراز امامعلی 
نتوانسته اند خیال ربیعی را بابت گل 
زدن راحت کنند؛ مشکلی که در اکثر 
تیم های لیگ برتر دیده می شود. 
مس در صورت حل این مشکل 
می تواند خودش را در جدول بالا 
بکشد وگرنه همچنان باید به تک 
امتیاز ها قناعت کند؛ تیمی که با 
ده مساوی رکورددار مساوی در این 

لیگ است.

بعد از جام جهانی قطر شایعات 
ت  ا د پیشنها ه  ر با ر د مختلفی 
مربیگری به کارلوس کی روش مطرح 
شد که یکی از آنها تیم ملی تونس 
بود. حالا خبر رسیده که مربی 
پرتغالی گزینه مربیگری تیم ملی 
قطر است و به نظر می رسد که 
این بار ماجرا خیلی جدی تر باشد. 
هرچند گروهی در تهران معتقدند 
که شاید این خبرسازی باشد، ولی 
رسانه های قطری جزئیات دقیقی 
درباره مذاکرات و زمان معارفه 
سرمربی جدید عنابی ها منتشر 

کرده اند.
جمعه فدراسیون فوتبال قطر و 
فلیکس سانچز با توافقی دوجانبه 
به همکاری شان پایان دادند. البته 
قرارداد مربی اسپانیایی تا سال 
2022 یعنی دیروز بود و اعلام این 
یی بیشتر جنبه تشریفاتی  جدا
داشت. در بیانیه این فدراسیون 
که عنوان آن »سانچز متشکریم« 
است، آمده: »فدراسیون فوتبال 
قطر و فلیکس سانچز تصمیم 
گرفتند که قرارداد جدیدی امضا 
نکنند. با پایان قرارداد فعلی که 
تا 31 دسامبر اعتبار داشت، مربی 
فلیکس و فدراسیون فوتبال قطر 
به طور مشترک تصمیم گرفتند که 
زمان خوبی برای گشودن یک فصل 

تازه است.«
قطر برای جام جهانی 2022 حساب 
زیادی روی سانچز باز کرده بود. 
این امیدواری زمانی بیشتر شد که 
این مربی اسپانیایی در سال 2019 
موفق شد قطر را برای اولین بار به 
قهرمانی آسیا برساند. فدراسیون 
این کشور پیش از جام جهانی اردوی 
شش ماهه ای در اروپا در نظر گرفت 
و آنها در دو سال منتهی به جام 
جهانی بازی های دوستانه زیادی 
با کشورهای اروپایی داشتند. قطر 
برای تدارک بیشتر پیش از آن در 
کوپا آمه ریکای 2019 و گلدکاپ 

منطقه کنکاکاف هم شرکت کرده 
بود. با این حال شکست در بازی 
افتتاحیه مقابل اکوادور نشان داد 
که میزبان حرفی برای گفتن ندارد. 
آنها دو بازی بعدی را هم به هلند و 
سنگال باختند تا جام را بدون حتی 

یک امتیاز ترک کنند.
نشانه های پایان کار سانچز با قطر 
از چند روز قبل مشخص شده 
بود. فدراسیون فوتبال قطر هفته 
گذشته از برونو پینی یرو، مربی تیم 
زیر 23 ساله ها خواست که فهرست 
تیم ملی را برای بیست و پنجمین 
دوره جام خلیج فارس اعلام کند. 
در فهرست 27 نفره این مربی از 
بازیکنان باتجربه ای مثل حسن 
هیدوس، معز علی، عبدالعزیز 
حاتم، کریم بوضیاف، عبدالکریم 
حسن، بوعالم خوخی، بسام راوی، 
سعد الشیب و پدرو میگل خبری 
نیست و به آنها استراحت داده 
شده است. این تورنمنت از 6 تا 19 
ژانویه در بصره عراق برگزار می شود 
و فدراسیون فوتبال قطر قرار است 
سرمربی جدید را بعد از پایان این 

مسابقات اعلام کند.
شیخ حمد، رئیس فدراسیون 
فوتبال قطر درباره پایان همکاری 
 : گفت یی  نیا سپا ا بی  مر با 

»فلیکس نه تنها مربی، که دوست 
ما بود. خانواده فوتبال قطر همیشه 
بابت موفقیتی که او برای فوتبال 
قطر در این سال ها به دست آورده 
متشکر خواهد بود. مربی فلیکس 
همیشه جایگاه ویژه ای نزد ما دارد 
و امیدواریم که او همیشه قطر را 

خانه خودش بداند.«
سانچز هم گفت: »من فقط 

نم از فدراسیون  می توا

قطر، شیخ حمد و مدیران کشور 
بابت اعتماد و حمایت این سال ها 
که به دستاوردهای زیادی رسیدیم، 
تشکر کنم. قطر، ملت آن و فوتبال 
آن برای همیشه در قلب من خواهند 
بود. حالا زمان خوبی است که این 
مسئولیت تیم به دیگران سپرده 
شود و من به دنبال چالش های 

جدیدی باشم.«
جدی ترین نامی که برای جانشینی 
سانچز در رسانه های قطر مطرح 
شده، کارلوس کی روش است. حتی 
گفته می شود که طرفین به توافق 
نهایی رسیدند و در پایان جام خلیج 
فارس معارفه رسمی این مربی 
برگزار خواهد شد. همچنین شنیده 

می شود که دستمزد سالانه مربی 
پرتغالی 2/5 میلیون یورو است.

مهم ترین مأموریت کی روش با 
شروع کارش در قطر دفاع از عنوان 
قهرمانی آسیا خواهد بود. آنها نسل 
خوبی در اختیار دارند و در دومین 
تورنمنت متوالی خانگی می خواهند 
ناکامی در جام جهانی را فراموش 

کنند.
کی روش در سال های گذشته بارها 
با تیم ملی ایران روبه روی قطر 
ایستاده و قطعاً از این تیم شناخت 
خوبی دارد. تیم فلیکس فوتبال 
جذابی بازی می کرد، ولی در جام 
جهانی تیمی شکننده بود و قطعاً 
انتخاب کی روش با هدف تقویت 

بخش دفاعی تیم است.
توافق کی روش با قطر به معنی 
بسته شدن قطعی پرونده این 
مربی در ایران است و باید منتظر 
ماجراها و حاشیه های تازه ای در 
مسیر انتخاب سرمربی جدید تیم 

ملی باشیم.

مس رفسنجان؛ سرسخت هایی که سخت گل می زنند

کماندوهای سبز و نارنجی

 zسوژه

سرمربی عنابی ها بعد از جام خلیج فارس اعلام می شود

کارلوس کی روش، نزدیک نیمکت قطر
آرمن ساروخانیان
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